ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT  Ba Dinh, ngày         tháng 10 năm 2025

V/v củng cố, kiện toàn

tổ khuyến nông cộng đồng

Kính gửi:

Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã.

 Theo đề nghị của Trung tâm Khuyến nông tỉnh tại Công văn số

278/TTKN-TTTT ngày 30/9/2025 về việc hướng dẫn UBND các xã, phường, đặc

khu rà soát, củng cố, kiện toàn tổ khuyến nông cộng đồng sau khi sáp nhập và

chuyển đổi chính quyền địa phương 2 cấp,

 Chủ tịch UBND xã Ba Dinh có ý kiến như sau:

 Giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã tham mưu UBND xã thành lập

tổ khuyến nông cộng đồng theo hướng dẫn tại Khoản 4 Mục 2 Chương I Quyết

định số 896/QĐ BNN-VPĐP ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn ban hành hướng dẫn thực hiện một số tiêu chí, chỉ tiêu

thuộc Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới/xã nông thôn mới nâng cao,

huyện nông thôn mới/huyện nông thôn mới nâng cao và tiêu chí huyện nông

thôn mới đặc thù, không có đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2021-2025; hoàn

thành và báo cáo về Trung tâm Khuyến nông tỉnh trước ngày 10/10/2025.

 Yêu cầu Trung tâm Cung ứng dịch vụ công khẩn trương tổ chức thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT,KT(nga).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung

		2025-10-02T09:04:51+0700

		2025-10-03T08:08:54+0700

		2025-10-03T08:41:58+0700

		2025-10-03T08:41:58+0700

		2025-10-03T08:41:58+0700